
1 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ № 232-с 

 «18»   липня   2011 р.                   м. Житомир 
Про зарахування студентів заочної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня спеціаліста у 2011 році 
 

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНО-КОМПЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
ЗАОЧНА ФОРМА 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 18 липня 2011 р. протокол № 19 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2011р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету  
інформаційно-комп´ютерних технологій на навчання за рахунок коштів 
фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліст за спеціальністю 7.05010301«Програмне забезпечення систем» 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування і рекомендовані для 
зарахування: 

1. За конкурсом: 
 

1.  Антонюк Віталій Михайлович 
2.  Борисевич Володимир Валерійович 
3.  Гаврилюк Наталія Анатоліївна 
4.  Добровольський Євгеній Вікторович 
5.  Дейнека Сергій Іванович 
6.  Журавська Олена Олегівна 
7.  Забродський Андрій Петрович 
8.  Закорчевна Інна Михайлівна 
9.  Костюшко В’ячеслав Вікторович 
10.  Кругляківська Яна Миколаївна 
11.  Кулешов Олександр Германович 
12.  Овчінніков Дмитро Сергійович 
13.  Петросюк Андрій Юрійович 
14.  Побережний Дмитро Володимирович 
15.  Поліщук Юрій Володимирович 
16.  Сікорський Сергій Анатолійович 

Всього 16 осіб 
  



2 
 

 
17.  Умінський Олександр Геннадійович  
18.  Хом’як Олександр Едуардович 
19.  Хоценко Руслан Олександрович 
20.  Цимбалюк Олександр Вікторович 
21.  Чернищук Артем Ігорович 

Всього 5 осіб
 

 
 
 

 
 
 

§ 2 
Зарахувати студентами заочної форми навчання факультету 

інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за рахунок коштів 
фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста за спеціальністю 7.05020101 «Комп’ютеризовані системи 
управління та автоматика» вступників, які успішно пройшли фахові вступні 
випробування та рекомендовані для зарахування: 

 
1. За конкурсом: 

 
1.  Баранчук Валерій Валерійович 
2.  Бовкун Сергій Васильович
3.  Бондар Олексій Андрійович
4.  Голяка Олексій Анатолійович
5.  Григорчук Олександр Володимирович 
6.  Кутергіна Леся Валеріївна
7.  Люлевич Сергій Анатолійович
8.  Мирутенко Микола Миколайович 
9.  Ровінський Руслан Васильович 
10.  Савчук Валентин Віталійович 
11.  Симон Віктор Миколайович
12.  Соколовський Роман Володимирович 
13.  Стецюк Ігор Анатолійович
14.  Тарасенко Артем Олексійович
15.  Томашевський Ігор Юрійович
16.  Федорець Юрій Вікторович 
17.  Харченко Олег Віталійович
18.  Черниш Дмитро Миколайович
19.  Шевченко Сергій Юрійович
20.  Шидловський Богдан Васильович 
21.  Юхимович Тетяна Анатоліївна 

Всього 21 особа 
 

 



3 
 

 
§ 3 

Зарахувати студентами денної форми навчання факультету 
інформаційно-комп’ютерних технологій на навчання за рахунок коштів 
фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-кваліфікаційного рівня 
спеціаліста за спеціальністю 7.05020201 «Автоматизоване управління 
технологічними процесами» вступників, які успішно пройшли фахові вступні 
випробування та рекомендовані для зарахування: 

1. За конкурсом: 
 

1.  Бойко Михайло Володимирович 
2.  Бойко Олександр Юрійович 
3.  Бойко Павло Володимирович 
4.  Бучинський Вячеслав Павлович 
5.  Гаврилюк Сергій Васильович 
6.  Гончарук Олександр Володимирович 
7.  Грищак Вадим Ігорович 
8.  Дубас Сергій Вікторович 
9.  Кирилюк Валентин Вікторович 
10.  Козаренко Михайло Васильович 
11.  Косов Анатолій Ілліч 
12.  Костюк Сергій Юрійович 
13.  Кузьміч Максим Анатолійович 
14.  Мастюк Юрій Володимирович 
15.  Матвєєв Костянтин Ігорович 
16.  Нікітчин Сергій Григорович 
17.  Осадчий Василь Петрович 
18.  Павленко Сергій Анатолійович 
19.  Паначевний Олександр Юрійович  
20.  Петлюк Ігор Володимирович 
21.  Пилипчук Андрій Васильович 
22.  Пригонюк Валерій Павлович 
23.  Риндик Дмитро Юрійович 
24.  Рип’янчин Ярослав Миколайович 
25.  Рокицький Олексій Володимирович 
26.  Савінський Олександр Вікторович 
27.  Саченко Геннадій Петрович 
28.  Степанченко Сергій Миколайович 

Всього 28 осіб 
  
  
  
  



4 
 

29.  Турбал Віктор Миколайович 
30.  Шпортко Роман Олександрович 

Всього 2 особи 
 
 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ФІКТ  
О.Г.Болотній Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 
 

О.Г. Денисюк 

Студентський ректор А.О.Сладковська 
 
 

 


